

**ДЕПАРТАМЕНТ
ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МИРОВЫХ СУДЕЙ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПРИКАЗ

«22» октября 2024 г.

№ 192

О внесении изменений в приказ департамента от 21 декабря 2022 года № 223 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих должности государственной гражданской службы области в департаменте по обеспечению деятельности мировых судей области и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 8 августа 2024 года № 232-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ департамента от 21 декабря 2022 года № 223 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих должности государственной гражданской службы области в департаменте по обеспечению деятельности мировых судей области и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1.1. в приложении 1 «Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих должности государственной гражданской службы области в департаменте по обеспечению деятельности мировых судей области и урегулированию конфликта интересов»:

- в подпункте б пункта 5 слова «органа исполнительной государственной власти области» заменить словами «исполнительного органа области»;

- в подпункте 7 слова «с органом исполнительной государственной власти области» заменить словами «с исполнительным органом области»;

1.2. в приложении 2 «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих должности государственной гражданской службы области в департаменте по обеспечению деятельности мировых судей области и урегулированию конфликта интересов» слова «представитель органа исполнительной государственной власти области» заменить словами «представитель исполнительного органа области»;

1.3. в Приложении 3 слова «наименование органа исполнительной государственной власти области» заменить словами «наименование органа исполнительной власти области»;

1.4. в Приложении 4 слова «руководителей органов исполнительной государственной власти области» заменить словами «руководителей исполнительного органа области».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
начальника департамента



О.Е. Шулико